
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0144/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias e de acordo com o Processo n.035565/2017-14,

RESOLVE:

Considerar designado o servidor  JULIO CESAR REIS SOARES,  ocupante do 

cargo de Assistente em Administração, para responder pelo cargo de Diretor da Divisão 

de Compras,  FG-04, do Instituto de Ciências Exatas e Naturais, no período de 13 de 

dezembro de 2017 a 01 de janeiro de 2018, em decorrência de afastamento da titular 

ANTONIA ZEILE SANTANA PEREIRA, por motivo de gozo de férias do exercício de 

2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de janeiro de 2018.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor


	R E I T O R I A
		O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Processo n.035565/2017-14,

